
株式会社モリタデンタルプロダクツ社の製品取扱いのご案内 
2021 年 4 月 30 日 

拝啓 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
この度、親会社、株式会社モリタがデンツプライシロナ株式会社より工場を譲り受け、新たに株式会社モ
リタデンタルプロダクツとして製造販売を始めることとなりました。これに伴い、モリタグループで矯
正製品を販売しております弊社が、既存製品と共に株式会社モリタデンタルプロダクツが承継製造する
矯正器材を取り扱うことになりましたのでご案内申し上げます。

敬具 

なお、承継製造される製品については、こちらでご確認ください。 
弊社総合カタログとは別冊で『MORITA DENTAL PRODUCTS 製品 カタログ』をご用意しましたので
ご覧ください。 

『MORITA DENTAL PRODUCTS 製品 カタログ』はこちら 
  ※製品コード対照表(デンツプライシロナ ➡ JM Ortho)はこちら

◆モリタデンタルプロダクツ製品につきまして
＜ご注文＞
ご注文は５月２１日（金）より 原則FAX にてお願いいたします。
５月２１日以前のご注文はご遠慮くださいますようお願い申し上げます。

＜出荷＞ 
５月２１日以降ご注文の混雑が予想されます。状況によっては出荷にかなりの日数をいただきますこと、
日時指定は当面の間、お受けできかねますこととご了承ください。 
また、現在急ピッチで製造を行っておりますが、製品によっては供給が追い付かない状況も予想されま
すので、おまとめ購入は分納とさせていただくこともございます。併せてご了承ください。 

安定供給に努めて参りますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

・弊社既存製品の出荷に関してはこちら。
・製品不具合およびメンテナンスに関してはこちら。

株式会社 JM Ortho 

https://www.jmortho.co.jp/8209
https://www.jmortho.co.jp/catalog_jmo_mdp
https://www.jmortho.co.jp/wp-content/uploads/2021/04/legacy_products02.pdf
https://www.jmortho.co.jp/8282
https://www.jmortho.co.jp/wp-content/uploads/2021/04/code_comparison_table_index03.pdf



